
 

1 z 5 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

 
 

v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), v 
nadlimitním režimu v dynamickém nákupním systému s názvem  

 

 
Dynamický nákupní systém na dodávky výpočetní techniky, monitorů, 

tiskáren, serverů a dalšího IT vybavení 
   

na veřejnou zakázku s názvem:   
 
 

Výzva č. 3: Pořízení serverů jako náhrada stávající infrastruktury 
 
 

Tato výzva včetně jejích příloh je zároveň zadávací dokumentací. 
 
 
 

 
Zadavatel veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A 

400 11 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou B 1550 

Zastoupená: MUDr. Jiřím Laštůvkou, zmocněným k funkci generálního ředitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Krajská zdravotní, a.s. 
Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 
Právní forma:     akciová společnost 
IČO:      25488627 
DIČ:      CZ25488627 
Sídlo zadavatele:    Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem 
Osoba oprávněná jednat:   MUDr. Jiří Laštůvka 
Kontaktní osoba ve věcech soutěže:  Ing. Gabriela Růžičková 

tel: +420 705 847 262 
e-mail: gabriela.ruzickova@kzcr.eu 



 

2 z 5 

 

 

1. Informace o veřejné zakázce 
 

Druh veřejné zakázky:  

• Veřejná zakázka na dodávky 
 
2. Vymezení plnění veřejné zakázky 

2.1 Účel veřejné zakázky 

Účelem této veřejné zakázky je vybavení pracovišť zdravotnických zařízení Krajské zdravotní, a.s., s ohledem na 
plnění požadavků plynoucích z nařízení MDR. 

2.2 Předmět veřejné zakázky 

Pořízení 5ks HW serverů jako náhrada stávající zastarávající SQL a Aplikačních serverů pro potřeby Krajské 
zdravotní, a.s. 

Kompletní specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 2 - Technická specifikace této 
zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje doložit v nabídce oficiální potvrzení zastoupení výrobce v České republice o určení 
dodávaného zboží pro český trh a koncového zákazníka Krajskou zdravotní, a.s., ve formě prosté kopie. 

Zadavatel požaduje doložit v nabídce oficiální potvrzení od lokálního zastoupení výrobce (zastoupení výrobce pro 
Českou republiku) nabízeného předmětu plnění – zařízení, že je oprávněn k prodeji a instalaci dodávaného 
zařízení ve formě prosté kopie. 

Dodavatelem nabízený předmět plnění musí splňovat požadavky právních předpisů a technických norem České 
republiky a Evropské unie, zejména: 

- zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 

- směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU o omezení používání některých nebezpečných 
látek v elektrických a elektronických zařízeních (RoHS Directive 2), zapracované nařízením vlády č. 481/2012 
Sb., o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních, 

- zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel tímto informuje dodavatele, že je ve smyslu zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o 
změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti, dále jen „ZKB“), povinnou osobou (tj. podle § 3 
písm. f) a g) ZKB je zadavatel správcem a provozovatelem informačního systému základní služby), a zároveň 
upozorňuje, že je ve smyslu § 4 odst. 2 ZKB, povinen zavést a provádět bezpečnostní opatření v rozsahu 
nezbytném pro zajištění kybernetické bezpečnosti provozovaných systémů. V souladu s § 4 odst. 4 ZKB je 
zadavatel povinen zohlednit požadavky vyplývající z bezpečnostních opatření při výběru dodavatele. Zohlednění 
požadavků vyplývajících z bezpečnostních opatření tedy nelze považovat za nezákonné omezení hospodářské 
soutěže nebo neodůvodněnou překážku hospodářské soutěži.   

Zadavatel tímto upozorňuje dodavatele, že je povinen vyhodnotit rizika spojená s předmětem plnění ve smyslu § 
37 ZZVZ a povinností vyplývajících ze ZKB a stanovit bezpečnostní požadavky na dodavatele podle § 5 odst. 2 
písm. e) ZKB. 

Zadavatel požaduje, aby předmět plnění splňoval standardy zadavatele „Požadavky na provedení a kvalitu ICT“ 
v plném rozsahu dle přílohy č. 7 zadávací dokumentace a současně zveřejněné na https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-
odborniky/informace-pro-projektanty/. Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o splnění této povinnosti. 

  

Ve smyslu ZZVZ zadavatel vycházel při přípravě tohoto zadávacího řízení, kromě jiného, i z obecných principů 
zaměřených na sociálně a environmentálně odpovědné zadávaní a inovace.  

V oblasti sociálně odpovědného zadávání zadavatel požaduje, a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky, 
aby dodavatel zajistil po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-odborniky/informace-pro-projektanty/
https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-odborniky/informace-pro-projektanty/


 

3 z 5 

 

 

• plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních se zaměřením na vytvoření důstojných pracovních podmínek, plnění povinností ve vztahu k 
odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, odpočinku, dále plnění povinností vyplývajících z 
právních předpisů z oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám 
podílejícím se na plnění smlouvy; zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistil plnění těchto povinností i u všech 
svých poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy, 

• férové dodavatelské vztahy se svými poddodavateli spočívající zejména v řádném a včasném plnění 
finančních závazků vůči svým poddodavatelům 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na předmět plnění včetně všech souvisejících nákladů činí                            
1 653 000,00 Kč bez DPH. 

2.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

název CPV 

Média pro ukládání dat 30234000-8 

Pohotovostní zdroje energie 31682530-4 

2.5 Doba plnění veřejné zakázky 

Maximální lhůta pro předání předmětu plnění je do 15.12.2024 

3 Prohlídka místa budoucího plnění  

Prohlídku místa plnění Zadavatel nekoná 
 
4 Místo plnění veřejné zakázky:  

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., budova Ch 
403 31 Ústí nad Labem 
 
5 Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Dle § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
bude hodnocena dle § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovené dle 
této zadávací dokumentace. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
6 Podmínky pro podání nabídky 

6.1 Podávání nabídek 

Této veřejné zakázky se mohou účastnit pouze ti zájemci, kteří podali žádost o účast v souladu s požadavky 
zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS a příslušné kategorie zařazeni. 
Dodavatelé, kteří nebyli zařazeni do DNS, se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídku. Tito 
dodavatelé však mohou podáním žádosti o účast podle ustanovení § 140 ZZVZ o zařazení požádat, a to kdykoliv 



 

4 z 5 

 

 

po celou dobu trvání DNS. Podmínky pro zařazení do DNS jsou k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kzcr.eu/dns_index.html 

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK. Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu s 
podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na 
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html. 
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. podporu dodavatele systému: 
tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.).  
 
 

6.2 Lhůta k podání nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné zakázky. 

6.3 Podmínky pro jednotné zpracování nabídky 

Zadavatel doporučuje jednotný způsob zpracování nabídky dle následujících podmínek. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští katalogy, prospekty a jiný podpůrný materiál 
technické povahy v anglickém jazyce. 
Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

• Krycí list nabídky (Příloha č. 1 této zadávací dokumentace), na kterém budou uvedeny identifikační údaje 
dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ), kontaktní osoba dodavatele 
(jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, případně další údaje), název veřejné zakázky, 
identifikační údaje zadavatele a celková nabídková cena. 

• Specifikace nabízeného zboží dle požadavků zadavatele uvedených v Příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

• Ostatní doklady a dokumenty. 

6.4 Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. 
 
Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této veřejné 
zakázky. 
 
Dodavatel doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 1 této zadávací dokumentace, přičemž tato vzejde vyplněním 
přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. 
 
7 Obchodní, platební a servisní podmínky 
 
Veškeré obchodní, platební a servisní podmínky jsou uvedeny v obligatorním návrhu smlouvy (Příloha č. 3 této 
zadávací dokumentace). 
 
Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh smlouvy. Závazný text smlouvy bude vyplněn až před uzavřením 
smlouvy s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré chybějící údaje (zejména identifikace dodavatele, 
nabídková cena, jméno kontaktní osoby apod.).  
Dodavatel podáním nabídky závazný text smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje. 
 
8 Další podmínky veřejné zakázky 
 

• Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
• Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
• Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí dle § 211 ZZVZ.  

https://zakazky.kzcr.eu/dns_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/


 

5 z 5 

 

 

• Uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem musí probíhat elektronicky. Smlouvu je nutné uzavřít pomocí 
zaručených elektronických podpisů.  

• Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 
• Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit informace 

uvedené dodavatelem v nabídce. 
• Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 
• Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. 

S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně. 
• Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
• Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 
9 Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se řídí dle § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace se řídí dle § 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní informaci o změně 
nebo doplnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 
 
10 Přílohy zadávací dokumentace 
 

číslo přílohy název přílohy 

Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Technická specifikace 

Příloha č. 3 Obligatorní návrh smlouvy 

Příloha č. 4 Rozklad nabídkové ceny 

Příloha č. 5 Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 6 Vzor čestného prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím 

Příloha č. 7 Požadavky na provedení a kvalitu ICT 

Přílohy zadávací dokumentace v elektronické podobě jsou zveřejněny na profilu zadavatele 
https://zakazky.kzcr.eu/ u příslušné zakázky. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: …………… 

    ________________________ 
       MUDr. Jiří Laštůvka 
        zmocněný k funkci generálního ředitele 

 
 

https://zakazky.kzcr.eu/

